attribuire categorie di intervento conservative o trasformative alle diverse unità 
architettoniche del contesto che, applicate alle qualità rilevate, restituiscono strategie di 
intervento caratterizzate da diversi gradi di protezione"; 
durata mesi:  4 (quattro); 
importo: E 7.200,00 (euro settemilaeduecento/00) lordi e comprensivi degli oneri a carico 
dell'Amministrazione; 
sede di svolgimento:  Struttura Didattica Speciale di Architettura di Siracusa; 
Responsabile Scientifico:  Prof. Salvatore Giuffrida. 

ART. 2 
Possono partecipare alla selezione i candidati che alla data di scadenza del termine utile per la